
  

Hodnocení bakalářské práce 

Posudek vedoucího 

 

JMÉNO STUDUJÍCÍHO: Sára Kubíková 

NÁZEV PRÁCE: České předsednictví v Radě EU v roce 2022 – analýza naplnění priorit 

HODNOTIL(A): PhDr. Zdeněk Sychra, Ph.D. 

 

1. CÍL PRÁCE 

• Cíl práce je explicitně a srozumitelně stanoven: ano 

• Náročnost cíle práce je přiměřená bakalářskému stupni studia: ano 

… 

 

2. OBSAHOVÉ ZPRACOVÁNÍ 

• Způsob zpracování tématu (postup analýzy) je srozumitelně vysvětlen: ano 

• Stanovený cíl práce byl naplněn: ano 

• Práce má strukturu reflektující cíl práce, jednotlivé části práce na sebe logicky navazují: ano 

• Náročnost zpracování (tvůrčí přístup) odpovídá úrovni bakalářské práce: ano 

• Závěry práce jsou založeny na dostatečně podrobné argumentaci: ano 

• Práce vychází z adekvátního množství relevantních zdrojů: ano 

• Přílohy vhodně doplňují obsah práce: práce neobsahuje přílohy 

… 

 

3. FORMÁLNÍ ÚPRAVA  

• Práce nevykazuje známky plagiátorství. 

• Rozsah textu překračuje minimální stanovenou hranici (30 normostran textu): ano 

• Jazykový projev odpovídá úrovni absolventského textu na vysoké škole: ano 

• Práce se zdroji odpovídá standardům akademické práce: ano 

• Grafická úprava textu odpovídá stanoveným standardům: s výhradami 

Jediná formálně-technická připomínka se týká umístění tabulek, které jsou na několika místech 

(trochu nešikovně) rozděleny na dvě stránky. 

 

4. STRUČNÝ CELKOVÝ KOMENTÁŘ 

Bakalářská práce Sáry Kubíkové představuje velmi dobře zvládnutou závěrečnou práci. A to jak 

z hlediska koncepčního, obsahového i formálního. Pracuje s rozsáhlou literaturou, dokázala 

výstižně reflektovat dosavadní výzkum v oblasti předsednictví EU a svoje cíle naplnila. To 

potvrzuje také její pečlivý a systematický přístup během samotného vzniku práce. 

 



  

5. PODNĚTY K DISKUSI PŘI OBHAJOBĚ 

Jak by autorka dále navázala na svoji analýzu českého předsednictví? Viz zmínka, že tato práce 

může sloužit pro další výzkum (s. 11).   

 

6. NAVRHOVANÁ ZNÁMKA 

výborně 

 

DATUM: 

22. května 2024 

        PODPIS: 


